
KUPNÍ SMLOUVA

l) Prodávající : Jan Hankovec, Pražská 3, 280 02 Kolín II.

- bankovní spojení : ČSOB, a. s. Kolín

- IČO : 40875504
- DIČ : CZ430708110

2) Kupující : Dětský domov se školou středisko výchovné péče a základní
škola, Býchory 52, 280 02 Kolín

- bankovní spojení :
-IČO : 48665771

I.

Předmětem kupní smlouvy je zajištění dodávek pečiva od prodávájícího
Kupujícímu.

a) Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat pečivo v množství a
sortimentu, který bude upřesněn objednávkou předloženou kupujícímu
nejpozději 24 hod. před dodávkou zboží.
b) Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a v dohodnuté lhůtě zaplatit.
C) Dodávky se uskutečni dle platného rozvozního řádu s výhradou
mimořádných případů ( porucha výrobního zařízení, výpadek el. energie,
přírodní kalamitou ), kde si prodávající vyhrazuje právo dodat zboží
s maximálni tolerancí 2 hodiny od termínu daného rozvozním řádem.
d) Kupující zajistí odběr pečiva, jeho případnou kontrolu množství a kvality při
přejímce zboží.

Místem přejímky je: Dětský domov Býchory, tel. 167-školní jídelna

II.

Pečivo je kupujícímu dodáváno za ceny dle platného ceníku. Ceník výrobků je
nedílnou součástí této smlouvy. Případnou změnu cen oznámí prodávající
kupujícímu písemně a to nejméně 5 dnů před touto změnou.



g

III.

Fakturaci dodávek pečiva provádí prodávající dekádně. Doba splatnosti faktur je
!0 dnů, pokud prodávající nestanoví jinak.Při opakovaném opožděném placení
ůiktur je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodkní. Celková Částka k úhradě na faktuře
bude zaokrouhlena matematicky na celé KČ.

IV.

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji zrušit dohodou obou
stran, nebo jednostrannou výpovědi S třídenní výpovědní lhůtou. Kupní smlouvu
lze jednostranně vypovědět při závažném porušování závazků jednou ze smluvních
stran, a to z důvodů uvedených v této kupní smlouvě.

Důvodem zrušení kupní smlouvy je zejména:
- opakované neplnění plánu rozvozu bez vážných výše uvedených důvodů

( viz. čI. I. )
- soustavné, nebo opakované porušeni povinnosti hradit faktury ve lhůtě

splatnosti- tj. 10 dnů.

V.

Změnit, doplnit nebo ukončit tuto kupní smlouvu lze jen písemně.

Tato kupní smlouva je zpracována ve dvojím vyhotovení. Každá strana obdrží
po jednou výtisku.
Smlouva nabývá účinnosti a vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran.

V Kolíně dne 25. 3. 2024



PEKAŘSTVÍ JAN HANKOVEC - KOLÍN
ZALOŽENO r. 1901

Kvalitnípečivo se stoletou tradicí
+ Vyrábíme prvotřídní čerstvé běžné a tmavé vícezrnné pečivo

+ Výroba a rozvoz 7 dní v týdnu, včetně svátků

+ Čerstvé i balené pečivo rozvážime třikrát denně po městě Kolín a
jednou až dvakrát po okolních okresech spolehlivými moderními vozy

Objednávk'y zboží : Pekařství Jan Hankovec, Pražská 3, Kolín 2
tel. expedice : 321 725 334

prodejna : 321 723 661
účtárna : 321725 257

Ceník našich výrobků :

Hankovcův rohlík - malý
Hankovcův rohlík - velký
Houska ražená
Dalamánek - tmavé pečivo
Selský vícezrn. rohlík - tmavé pečivo
Vícezrnný vločkový rohlík
Klíčkový rohlík
Dědova vícezrn. houska — tmavé pečivo
Veka tuková
Veka tuková - balená
Veka tuková — balená, krájená
Banketka
Bageta
Bageta - balená
Bageta kukuřičná
Bageta fénix s vlákninou
Strouhanka

hmotnost g cena Kč/ks
46 g 2,73
56 g 2,87
60 g 2,87
60 g 4,60
60 g 3,98
60 g 4,16
60 g 4,16
60 g 4,16

350 g 18,55
350 g 20,67
350 g 23,99

23 g 5,00
250 g 16,82
250 g 18,80
180 g 15,10
180 g 16,82
1000 g 40,00

Ceny jsou uvedeny bez daně ( DPH 12 % ) a platí od 8. ledna 2024


